


Pitsim bääll olla!
Rauman Pitsiviikko järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 1971 
juhlistamaan raumalaista pitsiosaamista ja Vanhaa Raumaa. Tänäkin 
vuonna Pitsiviikon ohjelma ja tapahtumat on kudottu pitsin tapaan 
moniulotteiseksi ja persoonalliseksi kokonaisuudeksi, joka on ainut-
laatuinen osa raumalaista kulttuuritarjontaa. 

41. kertaa järjestettävä Rauman Pitsiviikko tuo perinteisten pitsinäyt-
telyiden ympärille valikoiman tapahtumia niin lapsille, nuorille kuin 
aikuisille. Musiikki-, taide- ja teatteritapahtumat yhdistettynä pitsi-
perinteisiin luovat heinäkuun lopulle sen vetovoiman, mistä saapuvat 
nauttimaan kulttuuri- ja käsityönharrastajat vähän kauempaakin. 

Tänä vuonna Mustan pitsin yönä pukeudutaan taas mustaan pitsiin. 

Lämpimästi tervetuloa!

On top of the lace
Rauma Lace Week was fi rst established in 1971 to honour the tradition 
of lace making and Old Rauma. Respecting the past, also at present 
Laceweek’s programs, events, exhibitions and workshops are entwined 
in a multidimensional and personal complex that is an extraordinary 
element of our city.

Rauma Lace Week is this year organized for the 41st time, and brings 
out alongside the traditional lace exhibitions a set of events to all 
ages. Music, art and theater events combined with the lace traditions 
create the special atmosphere in late July that handicrafts’ and culture 
friends near and far come to enjoy.

On the Black Lace Night this year, we shall dress in black lace again.

 Sincerely welcome to all!

Rauman kaupungin kulttuuripalvelut, Kulttuuri- ja vapaa-aikakeskus, Nortamonkatu 5, 26100 Rauma, puhelin (02) 834 3510, fyyrininfo@rauma.fi 
Ohjelmaa päivitetään internet-sivuilla: www.pitsiviikko.fi . Muutokset ohjelmaan pidätetään. 
Käsiohjelman toimitus: Leila Stenfors, Sanna Sinervo ja Mika Koivula
Taitto: Maj-Lis Krouvi/Maisan paja, paino: Brand ID / Kehityksen kirjapaino2
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P oimi Pitsiviikon parhaat kokemukset! 
Perinteistä, modernia, uutta, vanhaa, 

raumangiält, taidetta, käsitöitä, musiikkia, teatteria ja 
tietenkin pitsiä – koko viikon.

V anhaa ja uutta pitsiä Offi dasta Italiasta 
Vanhalla Raatihuoneella. Pitsiä Offi dan 

kaupungin pitsimuseosta sekä paikallisilta nyplääjiltä. 

V altakunnallinen murrekilpailu sunnuntaina 
24.7. Kulttuuritalo Posellissa. Yleisölle 

avoimen tilaisuuden juontajina vuoden 2009 
murrekilpailun suomenmestarit Nyyper ja Brander 
sekä Mika Rapala. Järjestäjä: Nousee Satakunnan 
Kansa ry. 

M yyttinen matka esihistoriaan sunnuntaina 
24.7. Historiaa ja lauluyhtye Myytti 

maailmanperintökohde Sammallahdenmäellä. Paikalle 
runollinen bussikuljetus. 

P itsiseminaari torstaina 28.7. Tammelassa.
Luennoitsijoina italialaiset pitsivieraat, 

helminyplääjät sekä Hellevi Wikgren.

K atuteatteria, tanssia, taikuutta ja 
performanssia perjantaina 29.7. Rauman 

kauppatorilla. Totuuden hinta määritetään performanssi-
taiteilijoiden kanssa, Nuorisoteatteri Setteri ja Rauman 
Tanssikoulu esiintyvät, sekä paljon muuta.

M usiikkia Savilanpuistossa! 
Mm. 22-Pistepirkko, Markku Jalmarin 

Viihdeorkesteri, Muska, Itkevä tyttö ja Italian 
Offi dasta saapunut Mocambo Savilanpuiston 
lavalla Mustan pitsin yönä. Pitsilauantaina 
Savilanpuistossa otetaan tanssiaskelia ja 
tunnelmoidaan mm. The RelaxTrion sekä Marko 
Haaviston & Puotahaukkojen tahtiin. 

K uplettien kaikuja perjantaina 29.7. 
Rauman Taidemuseolla. Kupletti on 

humoristinen laulu, joka käyttää usein lainattua 
sävelmää ilakoidakseen ajankohtaisilla asioilla. 
Taidemuseolla kuullaan Mustan pitsin yönä 
tunnettujen raumalaisten henkilöiden esittämiä 
kuplettilaulelmia.

Tänä vuonna kannattaa
Mustan pitsin yönä pukeutua

mustaan ja pitsiin!
Kuvaajamme kulkevat kadulla
bongaamassa persoonallisimmat
pitsilookit Mustan pitsin yön

kuvagalleriaan.
Järjestetään yhteistyössä

Rauman Kameraseuran kanssa.

L asten ohjelmaa ja -työpajoja 
koko Pitsiviikon ajan! Katso päivä-

kohtainen ohjelma perheen pienimmille.
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Näyttelyt ja Työhuoneet
Pitsiviikko esittelee kulttuuria monessa tunnelmallisessa 
kohteessa. Erilaiset pitsinäyttelyt, työpajat, taidenäyttelyt ja avoinna 
olevat taiteilijoiden työhuoneet houkuttelevat ihmisiä kiertelemään 
kesäisessä Vanhassa Raumassa. Näyttelyihin on vapaa pääsy, 
ellei toisin mainita.

Vanhaa ja uutta pitsiä Offi dasta Italiasta Vanha Raatihuo-
ne, Kauppakatu 13. Pitsiä Offi dan pitsimuseosta sekä paikalli-
silta nyplääjiltä. 

Raumalaisia mestarinyplääjiä – Jenny Engren Vanha Raati-
huone, Kauppakatu 13. Jenny Engrenin elämäntyötä esittelevä 
näyttely jatkaa raumalaisia mestarinyplääjiä esittelevää sarjaa.

Kuparin kiiltoa pitsissä – kokeilevaa pitsiä eri materiaalein 
porilaisen Hellevi Wikgrenin kokoelmista Marela, Kauppa-
katu 24. Modernia kotimaista pitsiä, uniikkitöitä eri materiaa-
leista ja tekniikoita yhdistellen.

Rauman museon näyttelyt ovat avoinna klo 10-17. Sisään-
pääsymaksut: kertalippu 3€, kiertolippu 7€. Alle 18-vuoti-
aat ja opiskelijat ilmaiseksi!
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Pitsinäyttely Vanha kansalaisopisto, 
Vähäkoulukatu 8. Nyplääjät ry:n nyp-
lätyn pitsin näyttely. Nyplääjät paikalla. 
Pääsylippu 2€. Avoinna la-su 10-16, ma-
to 10-18, pe 10-20, la 10-16 ja su 10-
14. Näyttely on auki sopimuksen mu-
kaan myös muuna aikana. Tiedustelut: 
Heli Laine, puh. 044 326 0400. Van-
halla kansalaisopistolla myös opastusta 
nypläykseen non-stoppina joka päivä, 
tule kokeilemaan! Vapaa pääsy. Non-
stop työpajat toteutetaan yhteistyössä 
Rauman kulttuuripalveluiden kanssa. 
Myymälä Pits-Priia Kauppakatu 29, 
samat aukioloajat kuin näyttelyllä, pait-
si Mustan pitsin yönä 10-18. Myymä-
lä on auki sopimuksen mukaan myös 
muuna aikana. Tiedustelut: Heli Laine, 
puh. 044 326 0400.

Graffi tit Näyttelytila Kerttu Pruut-
mestarska. Vuoden 2010 pitsikilpai-
lun ”Nyplää graffi itti” työt esillä. Viime 
vuonna graffi tit oli sijoiteltu pitkin maa-
ilmanperintökaupungin pihoja.

Helmeilevää pitsiä Näyttelytila Kerttu 
Pruutmestarska. Helminypläystä esitte-
levät Irja Halmela ja Pirkko Särkimäki.

Nyplätyn pitsin näyttely Näyttelyti-
la Kerttu Pruutmestarska. Vuoden 
nyplääjä 2010 arvonimen saaneen Heli 
Laineen näyttely.

Tartu nypylään! Näyttelytila Kert-
tu Pruutmesterska. Tule kokeilemaan 
nypläystyöpajaan miten nypläys sujuu, 
paikalla opastusta. Avoinna ma-to 13-15.

Kerttu Pruutmestarskan näyttelyt 
(Kaupungintalon sisäpiha, Kanalin-
ranta 3) ovat avoinna la-su 10-15, 
ma-to 10-18, pe 10-22, la-su 10-15. 
Lännen Marttojen kahvilasta saa 
tuoreita leivonnaisia ja kahvia sekä 
Marttojen tuotteita koko Pitsiviikon 
ajan. 

Henkarpits ja Pimpui Rauman tai-
demuseon piha ja makasiini, Kunin-
kaankatu 37 (sisäpiha). Pimppupit-
siä kierrätysmateriaalista. Pitsiviikolla 
avautuu Rauman taidemuseon pihalla 
ja Makasiinissa kierrätysmateriaaleista 
alkunsa saanut Henkarpits-installaatio. 
Teoksen tarina alkoi kehittyä kahden 
kierrätysaktivistin Matti Pursiheimon 
ja Rauman taidemuseon amanuenssin 

Henna Paunun kohtaamisesta joulu-
kuussa 2010 Rauman keskustassa jäte-
lavan äärellä. 

ARS Rauma Rauman taidemuseo. 
Teoksia Vexi Salmen kokoelmasta 
11.9. asti. Sanoittajamestari ja musii-
kin monitoimimies Vexi Salmi on myös 
intohimoinen taiteen keräilijä. Millai-
nen on Vexin taidekokoelma? Millaisia 
tarinoita teoksiin liittyy? Näyttelyssä 
myös videohaastattelu ja ääniopas-
teet, joissa Vexi kertoo kokoelmastaan 
ja taiteen keräilystä. Yleisöopastukset 
tiistaisin 5.7.-2.8. englanniksi klo 14, 
ja suomeksi klo 15. Näyttelykävijöi-
den kesken arvotaan lippuja Vain Elä-
mää-brunssille 30.7 klo 12, joka jär-
jestetään Jamit-festivaalien yhteydes-
sä. Esiintyjänä Matti Johannes Koivu. 
Brunssin jälkeen klo 15 Vexi Salmi ja 
Katri Wanner esittelevät kokoelmansa 
Rauman taidemuseolla. 

Eilen – Tänään – Huomenna. Vakar – 
Šodien – Rīt Busstop Clothing, Kunin-
kaankatu 16:n näyteikkuna. Latvialaisen 
Iveta Lauren teos. Tuotanto Raumars ry 
– Rauman taiteilijavierasohjelma.
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Eino Valtosen kokoelma Rauman 
taidemuseo. Suomen taiteen kul-
takauden maalauksia pysyvästi esil-
lä taidemuseon yläkerrassa. Valtosen 
lahjoituskokoelmassa on teoksia mm. 
seuraavilta taiteilijoilta Elin Danielson-
Gambogi, Ellen Favorin, Albert Edelfelt, 
Akseli Gallen-Kallela, Pekka Halonen, 
Eero Järnefelt, Johan Knutson, Berndt 
Lindholm, Victor Westerholm.

Rauman taidemuseon näyttelyt ovat 
avoinna ma-to 11-18, pe-su 11-16, 
Mustan pitsin yönä 29.7. 11-22. 

Liput 5/3€, Lönnströmin taidemu-
seon ja Rauman taidemuseon yh-
teislippu 8€. Ryhmät (väh. 15 henk.) 
3€/henk. Alle 18-v. ilmaiseksi.

Annette Juuselan näyttely: Kuole-
man sylissä Rauman Pyhän Ristin 
kirkon kellarissa, Luostarinkatu 1. 
Avoinna kirkon aukioloaikojen mukaan. 

Galleria Keinu Kuninkaankatu 26 
(sisäpiha). Taidegrafi ikkaa, käsintehty-
jä uniikkeja koruja ja kortteja. Avoinna 
ma-pe 11-17 ja la 11-14, Mustan pitsin 
yönä pidempään. Tiedustelut: Anu Su-
kanen, puh. 050 339 5169.

Harrastekäsitöiden näyttely Martta-
pirtti Luostarinkatu 4. Rauman Mart-
tayhdistyksen näyttely. Avoinna su-pe 
klo 10-17.

Historialliset kamerat Isokatu 8. 
Valokuvaushistoriallinen näyttely, ka-
merat, elokuvakoneet, lisävälineet Da-
guerrosta Leicafl exiin. Putiikissa myyn-
nissä keräilykameroita, paljon taidetta, 
suomalaista design-lasia, keramiikkaa, 
kirjoja ym. Avoinna klo 12-16. 

Näyttelyt ja Työhuoneet

Yllä: Vanhan Rauman porttien koristeita.
Oikealla: Offi dan pitsiä.
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Ikoninäyttely Pyhän Nikolaoksen or-
todoksinen rukoushuone, Länsikatu 
10. Ikonit ovat pääosin 1800-luvulta 
ja venäläistä perua. Kirkon juhlaikonit 
ovat näyte oman aikamme ikonitaitees-
ta. Piha-ateljeessa on esillä Ulla Nieme-
län tilkkutyönäyttely ja sisar Juliaanan 
ikoneita. Rukoushuoneen pihalla Rau-
man Tiistaiseuran ylläpitämä kahvila. 
Avoinna ma-to klo 11-16, pe klo 11-17, 
la klo 11-14 ja su klo 12-16.

Inspira ry:n taidenäyttely Nokan 
Torppa, Suvitie 10. Nokalla myös kah-
vio ja arvontaa sekä upea merinäköala. 
Avoinna ma-su klo 12-18. 

Keramiikkataide Kirsi Backman Ku-
ninkaankatu 21. Keramiikkareliefejä 
ja -veistoksia. Uniikkituliaisia Vanhasta 
Raumasta. Avoinna ma-pe 10-17, la 10-
15, su 12-16. Mustan pitsin yönä ilta-
myöhään.

Keramiikkataide Maija Kantanen 
Lammin talo, Itäkatu 4. Uniikkiveis-
toksia ja reliefejä, grafi ikkaa, kortteja ja 
koruja. Myös hienopuuseppäoppilaiden 

käsitöitä. Avoinna ti-pe 14-18, la 11-14, 
su 14-18.

Keramos Isokirkkokatu 1. Keramii-
kan tekijöiden veistoksia, reliefejä, 
kortteja ja piirroksia. Työ- ja näyttely-
huone avoinna ma-pe klo 11-17 ja la 
10-14.

Kiiltokuvakirja ja puuterirasia – 
muistoja Else Bechistä Teresia ja 
Rafael Lönnströmin kotimuseo, Sy-
väraumankatu 41. Elämäkerrallinen 
pienoisnäyttely Teresia Lönnströmin 
sisaren- ja ottotyttärestä Else Bechistä 
(1911-1988). Esillä valokuvia ja esi-
neitä Teresia ja Rafael Lönnströmin 
kotimuseon kokoelmista sekä yksityis-
kokoelmista. Museo on avoinna Pitsi-
viikolla ke-su 12-16. Sisäänpääsy 5/3€. 

Kiertolaisten matkassa Kulttuuri- ja 
vapaa-aikakeskus, Nortamonkatu 5. 
Raumalaisten tilkungokkojien tilkku-
työnäyttely. Avoinna la-su 10-16 (ei su 
31.7.), ma-pe 10-18.

Kirja ja kirjanmerkki Aittakarinka-
tu 1, käyntiosoite Nortamonkatu 7. 
Ismo ja Pirjo Narkon näyttely. Avoinna 
ma-su klo 10-18.

Kosketus tuuleen Kuninkaankatu 
27. Salme Kaupin akvarellimaalauksia. 
Näyttely avoinna ma-pe 11-17, la 11-
14, su 12-15, Mustan pitsin yönä n. 
klo 21 asti. 

Kuningasten kuningas ja muita 
teoksia tanskalaisen Tønderin taide-
museon kokoelmista Lönnströmin 
taidemuseo, Valtakatu 7. Näyttely Ku-
ningasten kuningas esittelee tanskalais-
ta taidetta 1910-luvulta 1970-luvulle. 
Näyttelyn taiteilijoita ovat muun muas-
sa pohjoiseurooppalaisen modernis-
min suuret nimet Asger Jorn ja Sonia 
Mancoba sekä Tanskan taidehistorian 
merkittävät taiteilijat Wilhelm Freddie, 
Harald Giersing, Sigurd Swane, Jens 
Søndergaard, Svend Wiig Hansen ja JF 
Willumsen. Museo on avoinna Pitsivii-
kolla ti-to 12-17, pe-su 12-16. Sisään-
pääsy 5/3€. 
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Käsinmaalatun posliinin näyttely 
Rauman kaupunginkirjasto, Alfre-
dinkatu 1. Rauman Seudun Posliini-
maalaajat ry:n näyttely Rauman kau-
punginkirjaston vitriineissä. Avoinna 
ma-to 10-19, pe 10-17.

Lasiapu Ky Kuninkaankatu 40. Rau-
malaisia lasimaalauksia, käsinmaalattu-
ja enkeleitä, meriaiheita, perhoskortte-
ja ja pikkutauluja. Avoinna ma-pe 9.30-
17.30, la 10-14. 
Tiedustelut: puh. (02) 822 6668.

Lähellä olevaa kauneutta, väriä elä-
mälle -näyttely Franciscus-talossa, 
Kauppakatu 14. Meriristin taidepiirin 
Tuija Viitasen maalauksia. Aiheet Van-
ha Rauma, kukka- ja hedelmäasetel-
mat, saaristo, meri ym. Sisustamisse 
monenkaltast kattomist, tul paikan-
pääl. Avoinna ma-su klo 10-18, Mustan 
pitsin yönä pidempään. 
Tiedustelut: Tuija Viitanen, puh. 
040 861 7807.

Mieli maassa – ja puussa Kauppa-
katu 15, sisäpiha. Kuvataiteilija Arja 
Nummen näyttely on avoinna ma-to klo 
10-18, la-su 10-18. Mustan pitsin yönä 
pidempään. 

Pellavaa sen olla pitää! Rauman tai-
demuseon piha, Kuninkaankatu 37. 
Pellavaisia kankaita loimilankanypläyk-
seen. Malleja ja materiaaleja. Loimilan-
kanypläystä. Esillä myös Rauman seu-
dun ja Varsinais-Suomen perinnemat-
tomalleja. Pitsiviikon ajan ma-pe 10-18 
la-su 11-16. Tiedustelut: Pirjo Oiva-Pel-
tola, puh. 044 522 8523.

Puhelinmuseo Eteläpitkäkatu 22. 
Puhelimen tarinan 130 vuoden ajalta, 
kampipuhelimesta kännykkään esit-
telee Vanhan Rauman Puhelinmuseo. 
Avoinna ma-su klo 11-19. 

Rakutaidetta Isoraastuvankatu 5. 
Raili Yrjäsen rakutöitä. Avoinna ma-pe 
10-15, la 10-14 ja sopimuksesta. Tie-
dustelut: puh. 044 023 6510.

Ranka FormArtin näyttelyhuone Itä-
katu 4, sisäpiha. Näyttelyssä Susanna 
Kaapun maalauksia. Myymälän puolella 
taidetta ja kädentaitoa eri materiaaleis-
ta usealta tekijältä: tekstiilejä, lasikoru-
ja grafi ikkaa ym. Avoinna ma-pe 11-17, 
la-su 11-14 (ei su 31.7), Mustan pitsin 
yönä pidempään.

Risto Honkaharjun akvarelleja Herk-
ku & Sisustus Hillokellari, Kunin-
kaankatu 7, sisäpiha. Rauma-aiheita, 
merimaisemia, laivatauluja. Avoinna 
Pitsiviikolla joka päivä aamusta iltaan. 
Tiedustelut: puh. 045 276 0274.

Rauman Kristillinen Kirja & Café 
Isoraastuvankatu 3. Näyttelyssä Timo 
Matulan tilataideteoksia ja Katriina 
Kuokkasen pastellimaalauksia. Avoin-
na ma-pe klo 10-17, la klo 10-14, Mus-
tan pitsin yönä pidempään. Pitsiviikol-
la järjestettävän ohjelman aikatauluja 
voi tiedustella Helena Vainilalta, puh. 
040 865 4810.

Näyttelyt ja Työhuoneet
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Pitsilaivan malli: Hellevi Wikgren, Kuparin kiiltoa pitsissä.
Pitsin malli: Rauman museo, nyplätty välipitsi Elsa Kastenin (1892-1965) kokoelmasta.

Talking Lace - Puhuva pitsi Porin-
tien ja Kaunisjärvenkadun alikulku-
tunneli. Latvialaisen Iveta Lauren ja 
raumalaisten nuorten yhdessä tekemä 
teos. Tuotanto Raumars ry – Rauman 
taiteilijavierasohjelma.

Tammela Eteläpitkäkatu 17. Tam-
melassa esitellään Vanhan Rauman 
korjaustoimintaa ja Unescon maail-
manperintöä. Toimintaan kuuluu myös 
varaosapankki, joka on vanhojen hirsi-
rakennusten varaosien kierrätyspiste. 
Avoinna päivittäin 12-18.

Tiina Raumolinin käsityönäyttely 
Taitokeskus Rauma, Lensunkatu 4. 
Avoinna ma-la 10-17.

Uniikkeja grafi ikanvedoksia ja tun-
nelmallista miljöötä Rauman Taide-
graafi koiden työhuone/näyttelytila, 
Kuninkaankatu 44, sisäpiha. Avoinna 
klo 11-17 (ei su 31.7.), Mustan pitsin 
yönä pidempään.

Valo ja varjo Ateljee Mika Honka-
nen, Kuninkaankatu 40. Taidenäyt-
telyssä öljyvärimaalauksia, akvarel-
leja, pastelleja sekä hiili- ja tussipiir-
roksia. Myös Rauma-kortteja. 
Avoinna ma-su 11-18. 
Tiedustelut: puh. 040 753 0774.
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   Kartta
1. Kulttuuritalo Poselli
2. Näyttelytila Kerttu 

Pruutmestarska, 
Lastentapahtuma

3. Savilanpuiston lava
4. Kauppatori, 

Vanha Raatihuone 
ja Matkailuneuvonta

5. Nyplääjäpatsas
6. Tammela
7. Marela
8. Kalatori
9. Rauman taidemuseo
10. Pyhän Ristin kirkko
11. Rauman 

kaupunginkirjasto

Vanha Raatihuone
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10 Avajaiset Helsingintori. Rauman 
41. Pitsiviikko avataan perinteiseen 
tapaan Nyplääjäpatsaan kukituksella. 
Pyyrman trumbutta, Rauman Soittokun-
nan Seitsikko ja Mirku Flika esiintyvät. 
Avajaispuheen pitää Rauman kaupun-
ginhallituksen puheenjohtaja Eeva-Liisa 
Ylinen. Juhlapuhujana kansanedustaja 
Sauli Ahvenjärvi.

13-14 Yhteislaulua Sinitori, Siikapolku 
1. Toivon Kerhon järjestämä yhteislau-
lutilaisuus Rauman Sinitorilla. Sateen 
sattuessa lauletaan sisällä Järjestötu-
vassa. Tiedustelut: Matti Kaukkila, puh. 
0400 591 211.

14 Graffi tit, Helmeilevää pitsiä, Nyp-
lätyn pitsin näyttely Näyttelytila 
Kerttu Pruutmestarska, Kanalinran-
ta 3. Pitsinäyttelyiden avajaiset ja Vuo-
den nyplääjä -arvonimen saajan julkis-
taminen. Yleisölle avoin tilaisuus.

Lauantai 23.7. 

14 Tutustu Vanhaan Raumaan Lähtö 
Vanhalta Raatihuoneelta, Kauppaka-
tu 13. Opastettu kävelykierros Vanhassa 
Raumassa. Kesto 1,5 h, osallistumis-
maksu 5€. 

14 Jamit-festivaali osa I – Unajan 
Tahdit Unajan Areena. Unajan Tahdit 
avaavat Pitsiviikon musiikkitunnelmat 
huippuartisteilla! Tahdeissa vietetään kesä-
iltaa leppoisassa maalaismiljöössä reggae & 
rap -musiikin tahdissa. Lavalla näet kotimaiset 
reggae- ja rap-genren kärkinimet mm. Pale-
face, Raappana ja Juno. Nautit myös lähialu-
een ruoka- ja juomatuottajien antimia. Liput 
ennakkoon 27€ Iso-Hannusta tai Tiketti.fi :stä, 
portilta 32€. Ei ikärajaa, anniskelualue K-18.  
Lisätiedot ja ajo-ohjeet: 
www.unajanviihdepuisto.fi .

20 Iltasoitto 
Vanhan kaupungintalon tornista, Valtakatu 2. 
Järjestäjä: Rauman Puhallinorkesteriyhdistys ry.

Pitsiviikon ohjelma-
kokonaisuus on to-
teutettu lukuisten pai-
kallisten toimijoiden 
kanssa. Tapahtumiin 
on vapaa pääsy, ellei 
toisin mainita. 
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Rauma Blues 22.-23.7. Jo 26. 
kerran järjestettävä kaksipäiväi-
nen bluestapahtuma siirtyi tänä 
kesänä Pitsiviikon aloittavaan vii-
konloppuun. Perjantaina 22.7. 
tarjolla on kolme blues-klubia ja 
lauantaina pääkonsertti Kukko-
areenalla. Tapahtuman luonteelle 
ominaiseen tapaan estradille ei 
nouse ns. suuria massoja liikut-
televia supertähtiä. Ohjelmisto 
koostuu nimistä, jotka takaavat 
Rauma Bluesin pysyvän edelleen 

kansallisten ja kansainvälisten bluespiirien mielestä Suomen laaduk-
kaimpana bluesfestivaalina. Lisätietoa esiintyjistä ja lippujen hinnoista: 
www.raumablues.com.

Pihakirppikset 23.-31.7. Vanha Rauma Yhdistys avaa jälleen port-
teja Vanhan Rauman viehättäville sisäpihoille. Pihakirppiksellä tavara 
vaihtaa omistajaa ja vierailijat saavat mahdollisuuden tutustua Vanhan 
Rauman pihoihin ja jutella asukkaiden kanssa. Pihoja on avoinna myös 
yksinomaan tutustumista varten. Avoin portti ja kyltti ”Vanhan Rauman 
Pihakirppis” kertoo, että kirppis tai piha on auki. Asukkaat pitävät kirp-
piksiä ja pihoja auki sään ja tilanteen mukaan. 

Lasten Pitsiviikon ohjelma alkaa jo avajaisviikonloppuna: 
Murre ja Salainen tehtävä -seikkailuretket myös lauantaina 
ja sunnuntaina. Lisätiedot s. 19.

Nyplääjäpatsas, 
Kauko Räike, 1976.
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10-12 Thellan kahvit Näyttelytila 
Kerttu Pruutmestarska, Kaupungin-
talon sisäpiha, Kanalinranta 3. Tyyny 
kainaloon ja nypläämään! Pitsikeskus 
Emelia ry tarjoaa kahvit nyplääjille. 

12-15 Merimieskäsitöitä ja meritari-
noita kajuutassa Rauman merimu-
seon edustalla, Kalliokatu 34. Rau-
man Merihistoriallisen Seuran järjestä-
mää ohjelmaa. Tilaisuus järjestetään 
säävarauksella.

13 Valtakunnallinen murrekilpailu 
Kulttuuritalo Poselli, Nortamonka-
tu 12. Yleisölle avoimen tilaisuuden 
juontajina vuoden 2009 murrekilpai-
lun suomenmestarit Nyyper ja Brander 
sekä Mika Rapala. Järjestäjä: Nousee 
Satakunnan Kansa ry. 

13 Luento Pyhän Nikolaoksen ruko-
ushuoneella Länsikatu 10. Luennoit-
sijana äiti Kristoduli Lintulan luostarista.

14 Tutustu Vanhaan Raumaan Lähtö 
Vanhalta Raatihuoneelta, Kauppaka-
tu 13. Opastettu kävelykierros Vanhas-
sa Raumassa. Kesto 1,5 h, osallistumis-
maksu 5€.

Sunnuntai 24.7. 16 Myyttinen matka esihistoriaan 
Sammallahdenmäentie, Pohjoinen 
parkkipaikka. Värsym Baohajien ru-
nonlausunnan siivittämä bussimatka vie 
maailmanperintökohde Sammallahden-
mäen historialliseen ympäristöön kuun-
telemaan Lauluyhtye Myyttiä.

Bussikuljetus Sammallahdenmäelle läh-
tee Rauman kaupunginkirjaston parkki-
paikalta klo 16. 

Klo 16.30 Sammallahdenmäen ete-
läpäästä lähtee opastus, joka johdat-
taa kuulijat konserttipaikalle. Yleisö 
voi halutessaan saapua myös suoraan 
konserttipaikalle Sammallahdenmäen 
pohjoispäähän, jossa Lauluyhtye Myy-
tin konsertti alkaa klo 17.15. Bussikul-
jetus takaisin Raumalle lähtee konser-
tin päätyttyä noin klo 18.00. Lisätiedot 
ja ilmoittautuminen bussikuljetukseen 
18.7. mennessä: Sanna Sinervo, puh. 
044 793 3527. Konsertti järjestetään 
yhteistyössä Rauman museon kanssa.

20 Iltasoitto 
Vanhan kaupungintalon tornista, Val-
takatu 2. Järjestäjä: Rauman Puhallin-
orkesteriyhdistys ry.

Lauluyhtye Myytti

15



10-17 Kudontapaja Taitokeskus Rauma, Lensunkatu 4.
Tule kutomaan kangaspuilla. (noin 1h/työ). Materiaalimak-
su. Valmis työ mukaan. Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Tai-
tokeskus Rauma, puh. (02) 824 1712, 
rauma@taitosatakunta.fi .

10.15, 11.45 (20min) ja 14 (45min) Puisto-zumba Ka-
nalin Helmen puisto. Hauskan ja rennon kuntoiluhetken 
ohjaajana toimii Tero Haapasalmi.  Järjestetään yhteistyös-
sä Rauman liikuntapalveluiden kanssa. Säävaraus.

11-14 Lapskoussia, pankakkoa ja topseilvellinkiä
Taidemuseon sisäpiha, Kuninkaankatu 37. Rauman 
Marttayhdistys ry. myy perinneruokaa ruoan riittoisuuden 
mukaan – myös kotiin vietäväksi. 

11-16 Käsillä kesäisesti Taitokeskus Rauma, Lensun-
katu 4. Lenkki- ja helmikorujen non-stop työpaja aikuisille. 
Materiaalimaksu. Tiedustelut ja ilmoittautumiset: Taitokes-
kus Rauma, puh. (02) 824 1712,  rauma@taitosatakunta.fi .

12-15 Merimieskäsitöitä ja meritarinoita kajuutassa 
Rauman merimuseon edustalla, Kalliokatu 34. Rauman 
Merihistoriallisen Seuran järjestämää ohjelmaa. Tilaisuus 
järjestetään säävarauksella.

Maanantai 25.7. 

1616



09 Korupaja Kahvila Soppi, lila huo-
ne, Kauppakatu 20. Tule tekemään 
koruja käyttäen vanhoja ja uusia ma-
teriaaleja. Yli 6-vuotiaille. Osallistumis-
maksu 7€. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
Viivi Mäki-Vaurio, puh. 040 831 7556.

14 Tutustu Vanhaan Raumaan Lähtö 
Vanhalta Raatihuoneelta, Kauppaka-
tu 13 Opastettu kävelykierros Vanhas-
sa Raumassa. Kesto 1,5 h, osallistumis-
maksu 5€.

14-16 Ohjelmallinen iltapäivä Kodis-
joen Sepän torpalla Sepän torppa, 
Kodisjoki. Torpan pihapiirissä myös 
Marttojen kahvikoju.
14.00  Nyyper ja Brander 
14.30  Mimmiliika
15.00  Rauman Vaskiset
15.30  Ruosniemen hanurit

16-20 Iltatori Rauman kauppatori pal-
velee Pitsiviikolla klo 7-16. Klo 17-19 
Rauman Soittokunta esittää viihteellis-
tä puhallinmusiikkia.

20 Iltasoitto 
Vanhan kaupungintalon tornista, 
Valtakatu 2. Järjestäjä: Rauman Puhal-
linorkesteriyhdistys ry.

10 ja 11.30 Kimmon ja Kaijan Musa-
tupa Kulttuuritalo Poselli, Nortamon-
katu 12. Musatupa tarjoaa mahdolli-
suuden soittaa, laulaa ja leikkiä iloisen 
musiikin mukaan. Teemme mm. omat 
rytmisoittimet sanomalehdestä. Sopii 
kaikenikäisille, alle 4-vuotiaat oman 
aikuisen kanssa. Ohjaajina Kimmo Hai-
konen ja Kaija Ruoste. Tervetuloa musi-
soimaan yhdessä! Kesto n. 45 min.

Lasten Pitsiviikko, Maanantai 25.7. 
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Leikkiteatterikurssi ma-pe 25.-29.7. 
klo 10-15 Kellariteatteri, Pursikatu 
4.  Lasten luovan toiminnan Leikkiteat-
terikurssi 8-12 -vuotiaille. Päivittäinen 
kurssiaika on klo 10-15. Leikkis-kurs-
silla askarrellaan, seikkaillaan, tutustu-
taan hauskasti ja monipuolisesti teat-
terintekoon sekä valmistetaan yhdessä 
lasten kanssa ideoitu katuteatteriesitys 
kaikkine rekvisiittoineen. Kurssimaksu 
60€ sisältää ruoat, askartelumateriaalit 
ja tapaturmavakuutuksen. Myös sisar- 
ja kaverialennuksia, kysy lisää! 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
Leikkiteatteri-yhdistys ry., 
puh. 044 931 3898, 
sähköinen ilmoittautuminen sivuilla 
www.leikkiteatteri.net.

Lasten Pitsiviikko 23.-31.7.

Rauma-aiheinen liikuntaseikkailu 
ma-pe 25.-29.7. klo 14-15.30 Sam-
paanalan liikuntatila, Sampaanalan-
tie 38. Tässä muutamia hauskoja har-
joituksia, jotka johdattavat lapset Rau-
man historiaan ja nykypäivään. Rau-
man satamassa on tarjolla merimies-
ten painia ja laivan lastausta, merellä 
kalastusta ja surffausta, sellutehtaalla 
tukkien pyöritystä ja paperitehtaan ras-
kaitten paperirullien siirrosta kilpailu, 
keskiaikaisen kaupungin ja luostarin ra-
kentaminen, sekä pitsimissin ryöstö. 
Entä mikä eläin on paikallisen jääkiek-
koseuran maskotti ja tunnus?  Fudo-
shin Rauman koulutetut muksujudo-oh-
jaajat liikuttavat 6-11-vuotiaita Pitsivii-
kolla ma-pe klo 14-15.30.  
Tilauksesta ryhmille myös muina 
aikoina.  Hinta 5€/lapsi. 
Lisätietoja: Merja Ala-Olla, 
puh. 044 533 1718.

Muun muassa Pressan Katit esiintyvät 
Kaupungintalon lastenkarkeloissa perjantaina 29.7.
Lasten Mustan pitsin yön ohjelma sivulla 27.
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Murre ja Salainen tehtävä -seikkai-
luretki ma-su 25.-31.7 klo 12 ja 14 
Kierros alkaa Vanhalta Raatihuo-
neelta, Kauppakatu 13. Rauman mu-
seon lasten seikkailuretket Vanhassa 
Raumassa on tarkoitettu 7-12 vuotiail-
le, ei ennakkoilmoittautumista, osallis-
tumismaksu 5€/lapsi.

Hauskaa ohjelmaa 

koko viikon ajan!

Lasten Pitsiviikon ohjelmat on 
merkitty jokaisen päivän kohdalle 
TyttöPoika-logolla ja/tai kiemura-
viivalla.
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11-12.30 ja 13.30-15.00 Lasten kä-
sityöpajat Taitokeskus Rauma, Len-
sunkatu 4. Valmistetaan tervanarusta, 
juutista ja pellavasta tuoksuva sauna-
tonttu. Materiaalimaksu 6€/saunatont-
tu. Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
Taitokeskus Rauma, puh. (02) 824 1712,
 rauma@taitosatakunta.fi . 

12 ja 14 Murre ja Salainen tehtävä – 
seikkailuretki Kierros alkaa Vanhal-
ta Raatihuoneelta, Kauppakatu 13. 
Rauman museon lasten seikkailuretket 
Vanhassa Raumassa on tarkoitettu 7-12 
-vuotiaille, ei ennakkoilmoittautumista, 
osallistumismaksu 5€/lapsi.

14 ja 15.30 Kimmon ja Kaijan Musa-
tupa Kulttuuritalo Poselli, Nortamon 
katu 12. Musatupa tarjoaa mahdolli-
suuden soittaa, laulaa ja leikkiä iloisen 
musiikin mukaan. Teemme mm. omat 

rytmisoittimet sanomalehdestä. Sopii 
kaikenikäisille, alle 4-vuotiaat oman 
aikuisen kanssa. Ohjaajina Kimmo Hai-
konen ja Kaija Ruoste. Tervetuloa musi-
soimaan yhdessä! Kesto n. 45 min.

14-15.30 Rauma-aiheinen liikunta-
seikkailu Sampaanalan liikuntatila, 
Sampaanalantie 38. Riemukas liikun-
taseikkailu, joka johdattaa lapset Rau-
man historiaan ja nykypäivään. (Ks. 
lisätiedot s. 18).

15-17 Pitsimaskotti Kahvila Soppi, 
lila huone, Kauppakatu 20.
Tule askartelemaan oma maskottisi 
muistoksi pitsiviikosta 2011! 
Yli 6-vuotiaille. Osallistumismaksu 7€. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
Viivi Mäki-Vaurio, puh. 040 831 7556.

10-17 Kudontapaja Taitokeskus 
Rauma, Lensunkatu 4. Tule kuto-
maan kangaspuilla. (noin 1h/työ). Ma-
teriaalimaksu. Valmis työ mukaan. Tie-
dustelut ja ilmoittautumiset: Taitokes-
kus Rauma, puh. (02) 824 1712,
rauma@taitosatakunta.fi .

11-14 Lapskoussia, pankakkoa ja 
topseilvellinkiä Taidemuseon sisäpi-
ha, Kuninkaankatu 37. Rauman Mart-

Tiistai 26.7. 

Nyyper ja Brander

Lasten Pitsiviikko, Tiistai 26.7. 
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15.30  Länsirannikon Pelimannit
16.00  Nyyper ja Brander 
16.30  Ruosniemen hanurit
17.00  Rauman Mieslaulajien 
 kokoonpano: Haumenipois
17.30  Nyyper ja Brander 
18.00  Otsolan Pelimannipoppoo
18.30  Kvartetti Marjo Kotiranta, 

Anita Salmi, Minna Güley ja 
Marko Vähä-Kreula

18 Pitsimissikilpailu Kaupunginteat-
terin edusta, Kanalinmutka. Vuodesta 
1978 järjestetty Pitsimissikilpailu jatkaa 
vanhojen kauneuskilpailujen perinnettä. 
Duo Pekonen - Kylänpää säestää kilpailua 
ja jatkaa musisointia klo 21 saakka. Kil-
pailu järjestetään yhteistyössä Cassiopeia 
Collection Oy:n, FresCo-ravintoloiden ja 
Rauman Kaupunginteatterin kanssa.

20 Iltasoitto 
Vanhan kaupungintalon tornista, Val-
takatu 2. Järjestäjä: Rauman Puhallinor-
kesteriyhdistys ry.

Vuoden 2010 Pitsimissi 
Viivi Suominen.

tayhdistys ry. myy perinneruokaa ruo-
an riittoisuuden mukaan – myös kotiin 
vietäväksi. 

11 (45min), 14.15 ja 15.45 (20min) 
Puisto-zumba Kanalin Helmen puis-
to. Hauskan ja rennon kuntoiluhetken 
ohjaajana toimii Tero Haapasalmi.  Jär-
jestetään yhteistyössä Rauman liikunta-
palveluiden kanssa. Säävaraus.

12-15 Merimieskäsitöitä ja meritari-
noita kajuutassa Rauman merimu-
seon edustalla, Kalliokatu 34. Rau-
man Merihistoriallisen Seuran järjestä-
mää ohjelmaa. Tilaisuus järjestetään 
säävarauksella.

14-19 Ohjelmallinen iltapäivä Marelan 
pihamaalla Marelan sisäpiha, Kaup-
pakatu 24. Tunnelmallisella sisäpihalla 
myyntipöytiä ja Lännen Marttojen kahvila. 
14.00  Rauman Vaskiset 
14.30  Nyyper ja Brander 
15.00  Toivon Kerho/yhteislaulua
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10-17 Kudontapaja Taitokeskus Rau-
ma, Lensunkatu 4. Tule kutomaan kan-
gaspuilla (noin 1h/työ), ja saat valmiin 
työn mukaan. Materiaalimaksu. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
Taitokeskus Rauma, puh. (02) 824 1712,
rauma@taitosatakunta.fi .

11 Kurkistus kotimuseoon Teresia ja 
Rafael Lönnströmin kotimuseo, Syvä-
raumankatu 41. Opastettu kierros per-
heille Teresia ja Rafael Lönnströmin ko-
timuseossa. Avoinna Pitsiviikolla ke-su 
12-16. Sisäänpääsy 5/3€. 

11-14 Lapskoussia, pankakkoa ja top-
seilvellinkiä Taidemuseon sisäpiha, 
Kuninkaankatu 37. Rauman Marttayh-
distys ry. myy perinneruokaa ruoan riittoi-
suuden mukaan – myös kotiin vietäväksi. 

11-16 Käsillä kesäisesti Taitokeskus 
Rauma, Lensunkatu 4. Non-stop työpa-
ja aikuisille. Valmistetaan nipsukukkarot 
kesäkankaista. Materiaalimaksu. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 

Taitokeskus Rauma, puh. (02) 824 1712, 
rauma@taitosatakunta.fi .

12-13 Kahvikonsertti Maahanmuut-
totoimisto, Seminaarinkatu 3. Esiinty-
mässä Paulina Niemi-Loseva ja Aleksandr 
Losev. Konsertti järjestetään yhteistyössä 
Rauman maahanmuuttotoimiston kanssa.

12-15 Merimieskäsitöitä ja meritari-
noita kajuutassa Rauman merimuse-
on edustalla, Kalliokatu 34. Rauman 
Merihistoriallisen Seuran järjestämää 
ohjelmaa. Tilaisuus järjestetään säävara-
uksella.

12, 14 ja 17 Musiikkituokio Näyttelyti-
la Kerttu Pruutmestarska, Kaupunginta-
lon sisäpiha, Kananlinranta 3. Tule kat-
somaan näyttelyä ja nauttimaan iltapäi-
väkahvit pelimannimusiikin säestyksellä. 
Lännen Marttojen kahvilasta saa tuorei-
ta leivonnaisia ja kahvia sekä Marttojen 
tuotteita koko Pitsiviikon ajan. Esiinty-
mässä Jyrki Toivanen & Co, Porin Peli-
mannit ja Palje Klubin musikantit.

12.30 Musiikkituokio: Urkumusiikkia 
Pyhän Ristin kirkko, Luostarinkatu 1. 
Rauman seurakunnan järjestämä 40-mi-
nuuttinen musiikkituokio.

14 ja 17 Laulumbätki Raumlaises hen-
ges Kontion kahvilan kesäpiha, Kunin-
kaankatu 9. Laulajafl ikk Sirpa Jokinen 
ja säestäjä Kari Vuorisalo esittävät tuttuja 
lauluja raumangiälel.

14-18 Ohjelmallinen iltapäivä Marelan 
pihamaalla Marelan sisäpiha, Kauppaka-
tu 24. Tunnelmallisella Marelan sisäpihalla 
myyntipöytiä ja Lännen Marttojen kahvila. 
14.00  Rauman Vaskiset 
14.30  Nyyper ja Brander 
15.00  Anne-Marie Kiiski, säestäjänään 

Paulina Niemi-Loseva 
15.30  Mimmiliika
16.00  Nyyper ja Brander 
16.30  Harmando
17.00  Rauma Flika
17.30  Nyyper ja Brander 

Keskiviikko 27.7. 
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12 ja 14 Murre ja Salainen tehtävä -seikkailuretki Kierros alkaa 
Vanhalta Raatihuoneelta, Kauppakatu 13. Rauman museon lasten 
seikkailuretket Vanhassa Raumassa on tarkoitettu 7-12 vuotiaille, ei 
ennakkoilmoittautumista, osallistumismaksu 5€/lapsi.

14 Keppihevos GP Tekkalan puisto, Vanhankirkonkadun ja Kau-
nisjärvenkadun välissä. Hauska koko perheen tapahtuma, keppi-
hevos GP Tekkalan puistossa klo 14! Paikalla lisäksi 
myös buffetti.

14-15.30 Rauma-aiheinen liikuntaseikkailu Sam-
paanalan liikuntatila, Sampaanalantie 38. Riemu-
kas liikuntaseikkailu, joka johdattaa 
lapset Rauman historiaan ja nykypäivä-
än. (Ks. lisätiedot s. 18).

15-17 Pitsimaskotti Kahvila Soppi, 
lila huone, Kauppakatu 20. Tule as-
kartelemaan oma maskottisi muistoksi 
Pitsiviikosta 2011! Yli 6-vuotiaille. Osal-
listumismaksu 7€. Tiedustelut ja ilmoit-
tautumiset: Viivi Mäki-Vaurio, 
puh. 040 831 7556.

16-20 Iltatori Rauman kauppatori palvelee Pitsiviikol-
la klo 7-16.

18 Keulan Kesäkonsertti Unajan Viihdepuisto. Laval-
la Jenni Vartiainen, sekä Ilkka Alanko Orchestra, joka 
koostuu Ilkka Alangon lisäksi yli kahdestakymmenestä 
ammattimuusikosta ja Neljä Ruusua -bändin hiteistä. 
Liput S-etukortilla 27€, ennakkoon 32€ ja portilta35€. Li-
sätietoja: www.unajanviihdepuisto.fi .

18 Veisuvinaal II Kauppatori.  Jo tutuksi tullut aito ja 
oikea raumalainen musavisa. Mika Rapala tenttaa jäl-
leen kahta tunnetuista raumalaisista koottua joukkuetta. 
Kaikki musiikkinäytteet sisältävät Rauma-kytköksen. To-
teutetaan yhteistyössä Rauman City-kauppiaiden kanssa. 
Ohjelman kesto noin 1 h.

19 Tule illalla -konsertti Ravintola Rosmariini, Kaup-
pakatu 11. Konsertissa esiintyvät Paula Kuusisto, laulu ja 
Sari Kalli, piano. Konsertissa kuullaan Sari Kallin laulusävel-
lyksiä suomalaisten runoilijoiden teksteihin. 

19 Raumanmeren suviehtoo Kiikartornin ympäris-
tössä, Fåfänga. Rauma- ja merihenkistä yhteislaulua, 
laulattajina Seppo Aronen, Kalle Aalto ja Jukka Saari-
nen. Tilaisuus järjestetään säävarauksella. Järjestäjä: 
Rauman Merihistoriallinen Seura. 

20 Iltasoitto 
Vanhan kaupungintalon tornista, Valtakatu 2. Jär-
jestäjä: Rauman Puhallinorkesteriyhdistys ry.

Lasten Pitsiviikko, Keskiviikko 27.7. 
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18.30 Pitsiseminaari Tammelassa, Eteläpitkäkatu 17. 
Pitsikeskus Emelian ja Rauman museon yhteinen 
Pitsiseminaari, jossa luennoivat italialaiset pitsivieraat, 
helminyplääjät sekä porilainen Hellevi Wikgren.2424



Torstai 28.7. 
10-17 Kudontapaja Taitokeskus 
Rauma, Lensunkatu 4. Tule kuto-
maan kangaspuilla. (noin 1h/työ). Ma-
teriaalimaksu. Valmis työ mukaan. Tie-
dustelut ja ilmoittautumiset: Taitokes-
kus Rauma, puh. (02) 824 1712, 
rauma@taitosatakunta.fi .

11-14 Lapskoussia, pankakkoa ja 
topseilvellinkiä Taidemuseon sisäpi-
ha, Kuninkaankatu 37. Rauman Mart-
tayhdistys ry. myy perinneruokaa ruo-
an riittoisuuden mukaan – myös kotiin 
vietäväksi. 

11 Kurkistus kotimuseoon Teresia 
ja Rafael Lönnströmin kotimuseo, 
Syväraumankatu 41. Opastettu kier-
ros perheille Teresia ja Rafael Lönnströ-
min kotimuseossa. Avoinna Pitsiviikolla 
ke-su 12-16. Sisäänpääsy 5/3 €.

Lasten Pitsiviikko, Torstai 28.7. 
11-12.30 ja 13.30-15.00 Lasten kä-
sityöpajat Taitokeskus Rauma, Len-
sunkatu 4. Valmistetaan Heikki-hämä-
häkki neulahuovuttaen. Materiaalimak-
su 6€. Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
Taitokeskus Rauma, puh. (02) 824 1712,
rauma@taitosatakunta.fi .

12 ja 14 Murre ja Salainen tehtävä – 
seikkailuretki Kierros alkaa Vanhal-
ta Raatihuoneelta, Kauppakatu 13. 
Rauman museon lasten seikkailuretket 
Vanhassa Raumassa on tarkoitettu 7-12 
vuotiaille, ei ennakkoilmoittautumista, 
osallistumismaksu 5€/lapsi.

14-15.30 Rauma-aiheinen liikun-
taseikkailu Sampaanalan liikunta-
tila, Sampaanalantie 38. Riemukas 
liikuntaseikkailu, joka johdattaa lap-
set Rauman historiaan ja nykypäivä-
än. (Ks. lisätiedot s. 18).

15-17 Korupaja Kahvila Soppi, lila 
huone, Kauppakatu 20. Tule teke-
mään koruja käyttäen vanhoja ja uu-
sia materiaaleja. Yli 6-vuotiaille. Osal-
listumismaksu 7€. 
Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
Viivi Mäki-Vaurio, puh. 040 831 7556.

Torstain ohjelma jatkuu sivulla 26. >>

25



12 Tutustu Vanhaan Raumaan Lähtö 
Vanhalta Raatihuoneelta, Kauppaka-
tu 13 Opastettu kävelykierros Vanhas-
sa Raumassa. Kesto 1,5 h, osallistumis-
maksu 5€.

12-15 Merimieskäsitöitä ja meritari-
noita kajuutassa Rauman merimu-
seon edustalla, Kalliokatu 34. Rau-
man Merihistoriallisen Seuran järjestä-
mää ohjelmaa. Tilaisuus järjestetään 
säävarauksella.

12.30 Musiikkituokio: Toivevirsiä Py-
hän Ristin kirkko, Luostarinkatu 1. 
Rauman seurakunnan järjestämä 40-
minuuttinen musiikkituokio.

14-18 Ohjelmallinen iltapäivä Ma-
relan pihamaalla Marelan sisäpiha, 
Kauppakatu 24. Tunnelmallisella sisä-
pihalla myyntipöytiä ja Lännen Martto-
jen kahvila. 
14.00  Rauman Vaskiset 
14.30  Äetsän Pelimannit 
15.00  Nyyper ja Brander
15.30  Sirpa ja Kari 
16.00  Värsym Baohajat: 

Runollista salaattia 
16.30  Mirku Flika: Pitsitanssi

17.00  Nyyper ja Brander 
17.30  Laulunlyömät 

15 Musiikkituokio Näyttelytila Kert-
ti Pruutmestarska, Kaupungintalon 
sisäpiha, Kanalinranta 3. Tule kat-
somaan näyttelyä ja nauttimaan ilta-
päiväkahvit musiikin säestyksellä. Län-
nen Marttojen kahvilasta saa tuoreita 
leivonnaisia ja kahvia sekä Marttojen 
tuotteita koko Pitsiviikon ajan. Esiinty-
mässä italialainen Mocambo-yhtye.
  
15-18 Kompin elämää ennen ja nyt 
Kompin kaupunginosa. Kompin kau-
punginosan asukkaat toivottavat rau-
malaiset ja muut vieraat tervetulleeksi 
kylään Komppiin. Vierailla on mahdolli-
suus tutustua taloihin ja pihoihin sekä 
Kompin luodon historiaan. Kirjailija Ta-
pio Koivukari lukee tasatunnein otteita 
kirjoistaan. Pihoilla ja sateen sattuessa 
sisätiloissa voi tutustua komppilaisten 
taiteilijoiden ja käsityöläisten tuotteisiin 
sekä piipahtaa kirpputoreilla. Lisäksi 
järjestetään merenkulkijoiden perinne-
käsityönäytöksiä ja heidän tuotteitaan 
voi myös ostaa. Paikanpäällä voi naut-
tia myös buffetin antimista.

Torstai 28.7. 
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12 ja 14 Murre ja Salainen tehtävä 
– seikkailuretki Kierros alkaa Vanhal-
ta Raatihuoneelta, Kauppakatu 13. 
Rauman museon lasten seikkailuretket 
Vanhassa Raumassa on tarkoitettu 7-12 
vuotiaille, ei ennakkoilmoittautumista, 
osallistumismaksu 5€/lapsi.

14-14.30 Rauma-aiheinen liikunta-
seikkailu Sampaanalan liikuntatila, 
Sampaanalantie 38. Riemukas liikunta-
seikkailu, joka johdattaa lapset Rauman 
historiaan ja nykypäivään. (Ks. lisätiedot 
s. 18).

17-20 Lastenkarkelot Kaupunginta-
lon sisäpihan lava, Kanalinranta 3. 
Jos sähköankerias kohtaa esiintymisla-
valla kissan, mitä siitä syntyy? Karkelot 
tietenkin! Lasten Pitsiviikko huipentuu 
Mustan pitsin yönä kaupungintalon si-
säpihalla, kun esiintymässä nähdään 
lastenbändit Sähköankerias ja Pressan 

Katit. Lastentapahtuman oheisohjelma 
toteutetaan yhdessä Unicefi n Rauman 
paikallisryhmän kanssa. 

17 Sähköankerias 

Väliajalla esitetään katkelma tanssisatu 
Peter Panista. Esiintyjinä Turun Seudun 
Tanssioppilaitoksen Rauman Tanssikou-
lun lapsia ja nuoria. 

18.30 Pressan Katit 

Karkeloissa voit kokeilla myös lelukorun 
tai kasvomaalauksen tekemistä. Kulttuu-
rinen nuorisokeskus ry:n järjestämässä 
lelukorutyöpajassa valmistetaan koruja 
vanhoista leluista ja elektroniikkajättees-
tä. Materiaalimaksut:3€/koru tai 2 korua 
5€. Maskeeraustyöpajassa toteutetaan 
joko pienempi kasvomaalaus (2€) tai 
isompi fantasiameikki (5€). Työpajat ovat 
avoinna lastenkarkeloiden ajan.

Mustan pitsin yö
Lasten Pitsiviikko, Perjantai 29.7. 

16-20 Iltatori Rauman kauppatori pal-
velee Pitsiviikolla klo 7-16. Klo 17-19 
esiintymässä Rauman Vaskiset.

18 Laulumbätki Raumlaises henges 
Ravintola Rosmariini, Kauppakatu 
11. Laulajafl ikk Sirpa Jokinen ja säes-
täjä Kari Vuorisalo esittävät tuttuja lau-
luja raumangiälel.

18.30 Pitsiseminaari Tammela, Etelä-
pitkäkatu 17. Emelian ja Rauman mu-
seon yhteinen Pitsikeskus Pitsiseminaari, 
jossa luennoivat italialaiset pitsivieraat, 
helminyplääjät sekä porilainen Hellevi 
Wikgren.

20 Iltasoitto 
Vanhan kaupungintalon tornista, 
Valtakatu 2. Järjestäjä: 
Rauman Puhallin-
orkesteriyhdistys ry.
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10-17 Kudontapaja Taitokeskus 
Rauma, Lensunkatu 4. Tule kuto-
maan kangaspuilla. (noin 1h/työ). Ma-
teriaalimaksu. Valmis työ mukaan. Tie-
dustelut ja ilmoittautumiset: Taitokes-
kus Rauma, puh. (02) 824 1712, rau-
ma@taitosatakunta.fi .

11 Kurkistus kotimuseoon Teresia 
ja Rafael Lönnströmin kotimuseo, 
Syväraumankatu 41. Opastettu kier-
ros perheille Teresia ja Rafael Lönnströ-
min kotimuseossa. Avoinna Pitsiviikolla 
ke-su 12-16. Sisäänpääsy 5/3€.

12-02 Mustan pitsin yön Markkinat 
Järjestäjä: Markkinaperinteen tuki ry. 

12-01.30 Savilanpuisto soi! Savi-
lankatu. Pitsiviikon päälavalla musiik-
kia aamupäivästä myöhäiseen yöhön. 
Juontajana Ari Anteroinen.
12.00  Mocambo (ITA)
13.15  Vilma Pääkkö
14.30  The Stonewalls
15.45  Cold Fusion
17.00  Itkevä tyttö
18.30  Elonkorjuu
20.00  22-Pistepirkko
22.00  Markku Jalmarin Viihdeorkesteri
00.00  Muska

12.30 Musiikkituokio: Kansanlaulu-
kirkko Pyhän Ristin kirkko, Luosta-
rinkatu 1. Rauman seurakunnan järjes-
tämä 40-minuuttinen musiikkituokio.

 Perjantai 29.7. 

11-14 Lapskoussia, pankakkoa ja 
topseilvellinkiä Taidemuseon sisäpi-
ha, Kuninkaankatu 37. Rauman Mart-
tayhdistys ry. myy perinneruokaa ruo-
an riittoisuuden mukaan – myös kotiin 
vietäväksi. 

12-15 Merimieskäsitöitä ja merita-
rinoita kajuutassa Rauman merimu-
seon edustalla, Kalliokatu 34. Rau-
man Merihistoriallisen Seuran järjestä-
mää ohjelmaa. Tilaisuus järjestetään 
säävarauksella.

Itkevä tyttö
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14 Tori esittävän taiteen temmellys-
kenttänä Rauman kauppatori. Katu-
teatteria, tanssia, taikuutta ja perfor-
manssia. Mustan pitsin yönä tori täyttyy 
erilaisista esittävän taiteen ryhmistä. 
Millaista esitystä Nuorisoteatteri Sette-
rin työpajassa on työstetty kesän aika-
na? Taikurin hattu kätkee monia salai-
suuksia, vaan mitä ovat nuoret teatte-
rilupaukset Leikkiteatterissa valmistel-
leet Pitsiviikkoa varten? Rauman tans-
sikoulu esittelee osaamistaan ja esitys-
taiteen opiskelija Heidi Montti kutsuu 
ihmiset seuraamaan performanssiaan. 
Entä mikä on totuuden hinta? Tule to-
rille ottamaan selvää.
14.00  Leikkiteatteriyhdistys 
14.30  Nuorisoteatteriryhmä Setteri
15.00  Taikaa ilmassa! Taikuri Timo 

Tiikkainen esiintyy.
15.30  Nuorisoteatteriryhmä Setteri
16.00  Turun Seudun Tanssioppilaitos/

Rauman Tanssikoulu

  Mustan pitsin yö
16.30  Totuuden huutokauppa: Mikä on 

totuus, mihin sinä uskot? Tuo oma 
totuutesi ja määritä sen arvo mark-
kinatalouden keinoin. Totuuksia 
otetaan vastaan klo 16.30 alkaen, 
huutokauppa klo 16.50. Meklarei-
na toimivat CCM:n taiteilijat Aapo 
Korkeaoja ja Jussi Matilainen. www.
culturecrisismanagement.org.

17.30  Kankaanpääläisen esitystaiteen 
opiskelijan Heidi Montin perfo-
ranssi

14 Kuplettien kaikuja Taidemuseolla 
Taidemuseon sisäpiha, Kuninkaankatu 
37. Kupletti on humoristinen laulu, joka 
käyttää usein lainattua sävelmää ilakoi-
dakseen ajankohtaisilla asioilla. Kupletti-
laulanta käyttää usein apunaan murteita 
ja kielikuvia, joten taidemuseolla kuullaan 
varmaan myös raumangiält ja ehk Nortamo 
jaarituksiaki. Esiintymässä tuttuja rauma-
laisia. 

Jaakko Löytty & Tre

Pitsiviikon t-paitoja ja kasseja myynnissä

Vanhalla Raatihuoneella (Kauppakatu 13).

Tule sovittamaan ja löydä oma t-paitasi.

Kokoja ja värejä on erilaisia.
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14 Nopein nyplääjä -kilpailu Vanhan 
Raatihuoneen sisäpiha, Kauppaka-
tu 13. Nyplätään kilpaa puolen tunnin 
ajan kuuden parin uddia. Ilmoittautu-
minen paikan päällä. Järjestäjä: Rau-
man museo ja Pitsikeskus Emelia ry.

14-18 Raumalainen ehtoopäev Ma-
relan sisäpiha, Kauppakatu 24. Tun-
nelmallisella sisäpihalla myyntipöytiä ja 
Lännen Marttojen kahvila. 

14.00 Rauman Vaskiset 
14.30 Harry Wessman & Timo Hukkanen
15.00 Nyyper ja Brander 
15.30 Sirpa ja Kari
16.00 Värsym Baohajat: 

Runollista salaattia
16.30 Mirku Flika: Pitsitanssi
17.00 Nyyper ja Brander
17.30 Rauman mieslaulajien 

kokoonpano: Haumenipois 

14-22 Kalatorin käsityöläismarkki-
nat Kalatori, Vanha Rauma. Järjestä-
jä: Taitokeskus Rauma.

14-01.30 Pitsitanssit Narvi-Sähkön 
sisäpihalla Kauppakatu 5. Tanssimu-
siikkia kaiken ikäisille. Vapaa pääsy. 
Myytävänä hattaraa, makkaraa ym. Jär-
jestäjä LC Rauma/Ruori. 

17-19 Tanssit Järjestötalo, Siikapol-
ku 1. Ilmaiset aikuistentanssit. Orkes-
terina Rami Pajari.  Järjestäjä: Järjes-
tötalo. 22-Pistepirkko
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18 Laulumbätki Raumlaises henges 
Ravintola Rosmariini, Kauppakatu 
11. Laulajafl ikk Sirpa Jokinen ja säes-
täjä Kari Vuorisalo esittävät tuttuja lau-
luja raumangiälel.

18 JAMit-festivaali osa II – Kallioka-
dun Valtaus Kalliokatu 25. Jamit-fes-
tivaalin toinen osa sulkee Kalliokadun 
juhlakansan temmellyskentäksi Mustan 
pitsin yönä. Spontaanille esiintymiselle 
ja improvisaatiolle perustuva, nyt toista 
kertaa järjestettävä, poikkitaiteellinen 
musiikkitapahtuma.
Tiedossa on runsaasti monenlais-
ta ulkomusiikillista ihmeteltävää 
workshoppeja, lähiruokaa, lukuisia 
ohjelmalavoja, värikästä performanssia 
ja lähes sanoinkuvaamatonta taiteilua. 
Tällä festivaalilla, soitetaan, tanssitaan, 
fi ilistellään, tavataan ystäviä ja luodaan 
yhdessä uniikkia yhteistä tapahtumaa. 
Liput ennakkoon 18€, portilta 20€. Ikä-
raja 18v. www.jamitfestivaali.fi .

18-23 Pukeudu pitsiin! Time to 
dress up in black lace! Mustan pitsin 
yönä kuvaajamme kiertelevät katuja 
etsimässä persoonallisimmat pitsityylit 
Mustan pitsin yön kuvagalleriaan. Pu-
keudu siis mustaan ja pitsiin, ja varau-
du salamavalojen välkkeeseen. Kuvat 
nähtävillä jo samana iltana! Järjeste-
tään yhteistyössä Rauman Kameraseu-
ran kanssa.

19 Jaakko Löytty & Tre -yhtye Py-
hän Ristin kirkossa Pyhän Ristin 
kirkko, Luostarinkatu 1. Jaakko 
Löytty & Tre -yhtye tarjoaa taivaallisia 
näkyjä ja maanläheistä juurimusisointia. 
Jaakko soittaa kitaraa ja huuliharppua 
sekä laulaa. Hänen kanssaan esiintyvät 
Mikko Löytty (basso, stemmalaulu) ja 
Seppo Rauteva (rummut ja muut lyö-
mäsoittimet). Konsertissa myydään 10€ 
hintaista käsiohjelmaa.

20 Iltasoitto 
Vanhan kaupungintalon tornista, 
Valtakatu 2. Järjestäjä: Rauman Puhal-
linorkesteriyhdistys ry.

Muska
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Markkinat jatkuvat klo 9-16 ja Kala-
torin käsityöläismarkkinat klo 10-16.

10-17 Kudontapaja Taitokeskus Rauma, 
Lensunkatu 4. Tule kutomaan kangaspuil-
la. (noin 1h/työ). Materiaalimaksu. Valmis 
työ mukaan. Tiedustelut ja ilmoittautumiset: 
Taitokeskus Rauma, puh. (02) 824 1712, 
rauma@taitosatakunta.fi .

11 Kurkistus kotimuseoon Teresia ja 
Rafael Lönnströmin kotimuseo, Syvä-
raumankatu 41. Opastettu kierros perheil-
le Teresia ja Rafael Lönnströmin kotimuse-
ossa. Avoinna Pitsiviikolla ke-su 12-16. Si-
säänpääsy 5/3€.

11 Savilanpuisto soi! Savilankatu. Pääla-
valla tanssimusiikkia ja tunnelmointia Pitsi-
lauantain ratoksi. 
11.00  The RelaxTrio
12.00  Group Session Quintet
13.15  Marko Haavisto & Poutahaukat
15.00  Heidi & Yhtye Ritarit

12-15 Merimieskäsitöitä ja meritari-
noita kajuutassa Rauman merimuseon 
edustalla, Kalliokatu 34. Rauman Merihis-
toriallisen Seuran järjestämää ohjelmaa. 
Tilaisuus järjestetään säävarauksella.

Pitsilauantai 30.7. 

Savilanpuiston päälavalla klo 13.15:
Marko Haavisto & Poutahaukat
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12 Vain Elämää -brunssi Kalliokatu 
25. Esiintyjänä Matti Johannes Koivu. 
Ruoan valmistaa raumalainen luomu-  
ja ekoruokakauppa Ruokapuoti Lumo. 
Brunssin hinta: 10€.

14 Pitsitanssit Narvi-Sähkön sisäpi-
halla Kauppakatu 5. Tanssimusiikkia 
kaiken ikäisille. Myytävänä hattaraa ja 
makkaraa. Järjestäjä LC Rauma/Ruori. 

14 Tutustu Vanhaan Raumaan Lähtö 
Vanhalta Raatihuoneelta, Kauppaka-
tu 13. Opastettu kävelykierros Vanhas-
sa Raumassa. Kesto 1,5 h, osallistumis-
maksu 5€.

18 Ohjelmalliset iltamat Muinassa 
Muinan kotiseutumuseo, Muinantie 
7. Ohjelmassa kuvaelma ”Päivä Muinan 
tanhuvilla”, joka kertoo heinäntekopäi-
västä 60-80 vuotta sitten. Tapahtumas-
sa on myös puffetti ja gramofonitans-
sit. Lippujen hinnat: aikuiset 10€, alle 
12-vuotiaat lapset 5€. Lipun hintaan 
sisältyy kahvi/tee/mehu. Lippuja pai-
kan päältä tai ennakkoon 20.6. alka-
en: Leena Kekäle puh. (02) 823 6572 / 
050 360 8282. 

Paseraus Vanhas Raumas 
Marela, Kauppakatu 24.
Pukuja 1800-luvulta.

Turnyyreistä olkatoppauksiin 
Marela, Kauppakatu 24 .
Katsaus juhlapukeutumisen histori-
aan. Näyttely on tehty yhteistyössä 
Turun yliopiston käsityökasvatuksen 
aineopiskelijoiden kanssa.

Merimiehen koti 
Kirsti, Pohjankatu 3.

Savenvalajan verstas
Nummenkatu 12.
Avoinna ma-su 11-16.

Rauman museon näyttelyt ovat 
avoinna klo 10-17. Sisäänpääsy-
maksut: kertalippu 3€, kiertolippu 
7€. Alle 18-vuotiaat ja opiskelijat 
ilmaiseksi!

Kiikartorni
Syväraumanlahti. 
Avoinna 11-18, pääsymaksu 1€.

Sammallahdenmäki
Savulaaksontie 181. 
Opas paikalla ma-pe 10-17, 
opastus 2€/hlö.

18 Unaja Open Air 2011 Unajan 
Areenalla Unajan Viihdepuisto. Hard 
Rock -musiikkitapahtuma, jossa esiin-
tyvät mm. W.A.S.P., Reckless Love ja 
Battle Beast. Liput 35€ Iso-Hannusta ja 
Tiketti.fi :stä/Portilta 40€. Ei ikärajaa/An-
niskelualue K-18. Lisätietoja ja ajo-oh-
jeet: www.unajanviihdepuisto.fi .

20 Iltasoitto Vanhan kaupunginta-
lon tornista, Valtakatu 2. Järjestäjä: 
Rauman Puhallinorkesteriyhdistys ry.

RAUMAN MUSEO

11-15 Lastentapahtuma Nokan 
torppa, Suvitie 10. Taideyhdistys 
Inspira ry:n tapahtumassa tarjolla mo-
nenlaista taiteilua, ongintaa, mehua ja 
makkaraa.

12 ja 14 Murre ja Salainen tehtä-
vä – seikkailuretki Kierros alkaa 
Vanhalta Raatihuoneelta, Kaup-
pakatu 13. Rauman museon lasten 
seikkailuretket Vanhassa Raumassa 
on tarkoitettu 7-12 vuotiaille, ei en-
nakkoilmoittautumista, osallistumis-
maksu 5€/lapsi.
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12 Tutustu Vanhaan Raumaan Lähtö Vanhal-
ta Raatihuoneelta, Kauppakatu 13 Opastettu 
kävelykierros Vanhassa Raumassa. Kesto 1,5 h, 
osallistumismaksu 5€.

14 Ohjelmalliset iltamat Muinassa Muinan 
kotiseutumuseo, Muinantie 7. Ohjelmassa ku-
vaelma ”Päivä Muinan tanhuvilla”, joka kertoo 
heinäntekopäivästä 60-80 vuotta sitten. Tapah-
tumassa on myös puffetti ja gramofonitanssit. 
Lippujen hinnat: aikuiset 10€, alle 12-vuotiaat 
lapset 5€. Lipun hintaan sisältyy kahvi/tee/mehu. 
Lippuja paikan päältä tai ennakkoon 20.6. alka-
en: Leena Kekäle puh. (02) 823 6572 / 
050 360 8282. 

15.30 Iltasoitto 
Vanhan kaupungintalon tornista, Valtakatu 2. 
Järjestäjä: Rauman Puhallinorkesteriyhdistys ry.

12 ja 14 Murre ja Salainen tehtävä – seikkai-
luretki Kierros alkaa Vanhalta Raatihuoneelta, 
Kauppakatu 13. Rauman museon lasten seikkai-
luretket Vanhassa Raumassa on tarkoitettu 7-12 
vuotiaille, ei ennakkoilmoittautumista, osallistumis-
maksu 5e/lapsi.

15 Pyyrman trumbutta 
Pitsiviikon päättyneeksi 
Vanhan Raatihuoneen 
edustalla Rauman Kauppatorilla. 

Sunnuntai 31.7. Sunnuntai 31.7. Sunnuntai 31.7. 

Tervetuloa jälleen Pitsiviikolle 
21.-29.7.2012!3434



EurajokiEurajoki
Välimaan perinnetorppa
Tarvolantie 39
Avoinna päivittäin klo 12-19, la 12-16
Suviviikon 23.-31.7.teemana ”1930-
luvun pula-aika ja yrtit”. Lapset 
pääsevät piian ja rengin mukana tor-
pan töihin.

Voltti-talo
Tohtorinpolku 2
Avoinna ti-pe klo 12-18, la-su klo 12-15
”Patalappuja ja hantuukeja” -näyttely.
Ajalla 23.7.-31.8. Järj. Kuivalahden ja 
Lapijoen Martat, Eurajoen Taide- ja 
Kulttuuriyhdistys Voltti

Vuojoen Kartano
Kartanontie 28
Galleria Gylich: Uno Roosvalt 
Ullakkogalleria: Meriseikkailuja
– kansainvälinen kuvittajanäyttely 
sekä nallenäyttely Kartanon karhu-
jen kesä.
Päälinna: Mirja Haikalan nukkeja. 
Ke 27.7. kartanolla Nalleklinikka – 
nalletohtori Marjaana Nyström ottaa 
vastaan yleisön nalleja.

EuraEura
Panelian Rivimylly
Myllytie 5
Ti 26.7. jauhojen myyntiä, la 30.7. 
myös myllytystä vesitilanteen mu-
kaan. Esillä on lisäksi kahvikuppiko-
koelma. Järj. Panelian Kotiseutuyh-
distys ry.

Ateljee Galleria Kati Heposaari 
Kleemolantie 50

Avoinna klo 18-21
Esillä ja myynnissä on akvarelleja 
otsikolla ’Maistuvaisia herkkuja’,
muulloin sopimuksen mukaan, 
p. 040 867 3610 

Euran Pirtillä 
Kotiseutupäivät 18-21. 7. 
Päivittäin vaihtuvaa perinneruokaa:
ma 18.7. ohraryynivelliä ja Euran-
rinkilöitä
ti 19.7. maitopiimäjuustoa, silakka-
laatikkoa
ke 20.7. euralaist kakkoo 
to 21.7. Karjalan piirakoita
Juhlasalissa näyttely: Satakuntalai-
set pidot.

Hinnerjoen museoissa
23.7., 24.7., 30.7.klo 12-15. ja 
31.7.Hinnerjoki-päivä klo 16-18
”Nälättä ja janotta”-näyttely kivi-
makasiinissa. mm. kahvipannuja, 
erilaisia haarukoita ja veitsiä, keitto-
kirjoja, kattiloita, maidon käsittelyn 
esineitä ja yrttejä. 

Soveron taidetalo
Sorkkistentie 37
Avoinna klo 12-18
Esillä ”keittiötaidetta”
Pihagallerian kesäkamarissa on mo-
nenlaisia yksilöllisiä käsityötuot-
teita.
Perinneviikon aikana myös pientä 
tarjoilua.

Hamm’in talon Budoaari
Sorkkistentie 91
Arkisin klo 10-17 ja la klo 10-14, su 
klo 12-16. Käynti Euran Kemikali-
on ovesta.

”Illallispukuja menneitten vuosi-
satojen hengessä” -pukunäyttely. p. 
(02) 865 0082 tai 040 825 9180.

KöyliöKöyliö 
Tuiskulan Kotikolo
Vähäjärventie 15
”Katettujen pöytien näyttely” Paras
kattaus ja äänestäjät palkitaan. Järj. 
Köyliöläiset yhdistykset. Kirjastossa 
on aiheeseen liittyvä näyttely.

Köyliön vanhusten palvelutalo
25.7.-15.8. yksityisen kerääjän kahvi-
kuppien näyttely.

RaumaRauma
Rauman museo
”Ruokaperinteitä nykyraumalaisen 
lautaselta”. Nykypäivän perinne-
ruokareseptikeräys raumalaisten pe-
rinneruuista. Reseptin voi jättää Ma-
relan pakariin tai lähettää rauman.
museo@rauma.fi  Lisätietoja: Rau-
man museo p. 044 793 3556

Sepän torppa Kodisjoki
Avoinna joka päivä 12-17
”Perinteistä pöytään” Antimet met-
sästä Kotimaisten metsien terveel-
lisiä aarteita: marjoja, säilöntää ja 
poimintaa.
Martta-päivänä 26.7. Martat tarjoa-
vat torpalla Kodisjoen perinneruo-
kaa: ruispuolukkapuuroa. Järj. Rau-
man museo ja Kodisjoen Martat

Kotiseutumuseo Muina
Muinantie 7, Vasarainen
Avoinna ti-pe klo 12-15, su klo 14-16

Muistellaan Vasaraisten omaa pi-
tokokkia Nummisen Mantaa ja ti 
”trahteerata Manta resähti jälkken 
tehdyi hyvälissi” ja työnäytöksiä.
p. (02) 823 6572, (02) 534 6056

Lapin Pyörni 
Sahamäentie 1
Tarjolla 50-luvun kouluruokaa eli 
keittoja myös kouluruokailuun liit-
tyvää esineistöä yms. esillä.

Lapin kotiseutumuseo 
Museotie 2
Avoinna la-su 12-14 ja Lapin Löyly-
päivillä.
”Kui mukula syämähä opetetti?”
Eskelän aitassa näyttely lasten ja 
kouluruokailuun liittyen. Miten ruo-
kailuvälineet, ravitsemusohjeet ja 
ruokarukoukset ovat muuttuneet.

SäkyläSäkylä
Säkylän Kotiseutumuseo 
Lehmuuntie 25
su 24.7. ja su 31.7. klo 12-14. Raimo 
Kotsalo kertoo entisajan ruokata-
voista.

Tiedustelut:Tiedustelut: 
Pirjo Jaakkola, Eurajoen kulttuuritoimi
044 3124 266, pirjo.jaakkola@eurajoki.fi

Sirpa Wahlqvist, Euran kulttuuritoimi
02 8399 0267, 044 730 7405, 
sirpa.wahlqvist@eura.fi

Ulla Kolu, Köyliön kunta/sivistysosasto
(02) 8378 6613, ulla.kolu@koylio.fi

Hanna-Leena Salminen, Rauman museo 
044 793 3532, 044 793 3526 

Mirja Vuorinen, Säkylän kulttuuritoimi
(02) 8328 426

Rauman seudun käsityöperinneviikko
23.7.-31.7.2011 teemana ruoka
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BLUE SEA
FILM FESTIVAL
2011

19.–21.8.2011
RAUMA FINLAND

www.blueseafilmfestival.net


